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Joulukuu 2010

Syyspäivää erämaajärvellä, kuva Matti Varesmaa.



	 Lehden	ilmoitushinnat:		
	 Keskiaukeama	 200	euroa
	 Koko	sivu	 150	euroa
	 ½	sivua	 		60	euroa
	 Pieni	mainos	 		40	euroa
	 Oma	ilmoitus	 				2	euroa

Seuraava jäsenlehti  ilmestyy helmikuussa.
Materiaali  lehteen viimeistään 22.01.2011 Jä
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Jyväskylän	Ladulle	voit	lähettää	sähköpostia	osoitteella:	
jyvaskylanlatu@kolumbus.fi
www.suomenlatu.fi/jyvaskylanlatu.

RetkeilytaRvikkeita vuokRataan 
Jyväskylän	Latu	vuokraa	retkeilyvälineitä	ja	tarvikkeita	kaikille	halukkaille-	siis	myös	ei-jäse-
nille.		Jos	mietit	vaikkapa	lumikenkien	ostoa,	vuokraa	ensin	Ladun	kengät	kokeeksi	ja	päätä	
vasta	sitten,	hankitko	omat.		tiedustelut ja varaukset:	Heikki	Kivijärvi,	p.	050	402	1351.

	 	 	 vuorokausihinta/	 viikkohinta/
	 	 	 kpl	tai	pari		 (jäsenhinta)	 kpl	tai	pari	(jäsenhinta)
	 2	kpl		 Ahkio		 	 		 	 25	e	 (15	e)
	 1	kpl	 Lasten	ahkio	 	 	 	 25	e	 (15	e)
18	paria		 Kävelysauvat		 	 2	e	 (1	e)	 10	e	 (5	e)
22	paria	 Lumikengät		 	10	e	 (5	e)	 25	e	 (15	e)
	 2	paria	 Maastorullaluistimet	(skiket)	 	10	e	 (5	e)	 25	e	 (15	e)
	 1	pari	 Eräsukset	(230	cm)	ja	sauvat	 10	e		 (5	e)	 25	e	 (15	e)
	 2	kpl		 Rinkka		 	10	e		 (5	e)	 25	e	 (15	e)
	 2	kpl		 Teltta		 	10	e	 (5	e)	 25	e	 (15	e)	
	 1	kpl	 GPS-paikannin	 10	e		/	per	viikko	 Vain	jäsenille	 				 	

JyvÄSkylÄn laDun JÄSenMakSut 2010
•	 Perheen	1.	jäsen	25	euroa
•	 Perhejäsenmaksu	30	euroa	(käsittää	kaikki	samassa	taloudessa	asuvat	henkilöt)
•	 Nuorisojäsen	15	euroa
•	 Rinnakkaisjäsen	15	euroa
Jäsenet	saavat	oikeuden	osallistua	kaikkiin	Jyväskylän	Ladun	 jäsenilleen	 tarjoamiin	palveluihin,	saavat	
Suomen	Ladun	 julkaiseman	Latu	 ja	Polku-lehden	 ja	oman	jäsenlehden.	Lisäksi	 jäsenyys	antaa	Latu	 ja	
Polku-lehdessä	luetellut	etuudet.	Paikallisesti	jäsenet	saavat	ostoetua	Intersport	Megastore	Tourulasta.

•	Vapepa	...................................9
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aika aikaanSa …
Tämä	on	allekirjoittaneen	viimeinen	pääkirjoitus	Jyväskylän	Ladun	puheenjohta-
jana.	Kolme	kautta	eli	yhdeksän	vuotta	tässä	ollaan	remmissä	oltu.		Itse	aikanaan	
minut	valittiin		puheenjohtajaksi	rivijäsenenä.		Erityisesti	edeltäjäni	Helvi	Kaihlasen	
avustuksella	 ja	opastuksella	pääsin	hyvin	kuvaan	mukaan,	siitä	vielä	parhaat	
kiitokset	Helville.	Hyvä	oli	myös	uuden	puheenjohtajan	alottaa,	kun	yhdistyksen	
talous	oli	ja	on	edelleen	kunnossa.		

Toki	 taakse	 jäänyt	 työelämäkin	 antoi	 hyvät	 eväät	 puheenjohtajuuteen.	Sitä	
tietenkin	miettii,	mitä	tässä	on	saatu	aikaan	viimeisten	vuosien	aikana.		Kaksi	
asiaa	on	ylitse	muiden.		Jäsenmäärämme	on	kehittynyt	huimasti.		V.	2002	meitä	
oli	n.	1500	ja	nyt	runsas	2300	jäsentä.		Kehitys	ei	varmaan	ole	yksin	hallituksen	
toimien	ansiota,	vaan	koko	”latulaisuusaate”	on	kantanut	tulosta.		Tietenkin	myös	
se,	mitä	pystymme	jäsenillemme	tarjoamaan	on	merkittävässä	roolissa.		

Ladun	majan	tehtävä	on	ollut	ja	on	edelleen	tosi	tärkeä	koko	toiminnan	ytimenä.	Omarahoituk-
sella	hankitut	Lapin	lomaosakeviikot	ovat	todella	suosittuja	ja	tärkeä	osa	jäsenpalveluamme.	
Toinen	kohokohta	mielestäni	on	Suomen	Ladun	leiripäivien	järjestäminen	v.	2004.	Tehtiin	hieno	
tapahtuma,	 jota	vieläkin	muistellaan	eri	 yhteyksissä.	Vuosien	varrella	hallituksessa	olleille,	
majatoiminnan	aktiiveille	ja	kaikille	talkoolaisille	haluan	antaa	parhaat	kiitokset.	Yhteispelillä	
homma	hoituu.

Jyväskylän	Latu	täyttää	70	vuotta	ensi	vuonna.	Hallitus	katsoi,	että	mihinkään	suuriin	”pitoihin	
”	ei	ole	tarvetta	lähteä.	Juhlaa	vietetään	työn	merkeissä	eli	Jyväshiihto	on	juhlatapahtumamme	
27.	helmikuuta	2011.	Siitä	enemmän	toisaalla	lehdessä.	Lisäksi	teetämme	juhlapostimerkin	
omaan	käyttöömme	ja	myös	jäsenille	tilattavaksi.

Majalla	 tehtiin	perusparannusta.	Tuvan	ja	keittiön	 lattiat	maalattiin	 ja	sähköpatterit	uusittiin.		
Polttopuutalkoita	 on	 pidetty	 sopivasti,	 latupohjia	 raivattu	 ja	 siltoja	 korjattu.	 20	 km:n	 lenkki	
jouduttiin	Ruokepuolisen	 jälkeen	 linjaamaan	uuteen	paikkaan	vaikean	maaston	vuoksi.	 Li-
säksi	Veera-myrskyn		jäljet		teettivät	ylimääräistä	työtä.		Maanomistajille	on	jälleen	annettava	
parhaat	kiitokset	ymmärtäväisestä	suhtautumisesta	maastohiihtoon.	Toivottavasti	lumitilanne	
olisi	sellainen,	että	20	km:n	latu	voitaisiin	avata.

Vaikka	puheenjohtajan	tehtävät	jätänkin	Reino	Pitkäsen	osaaviin	käsiin,	jatkan	jäsenlehden	
tekemistä	ja	”huru-ukoissa”	toimimista.	Viime	mainittu	on	paitsi	mukavaa	sosiaalista	kanssa-
käymistä	myös	mukavaa	ulkoilua	ja	kuntoilua.		

Hyvää Joulun odotusta ja Uutta Vuotta 2011 kaikille latulaisille. ”Pidetään lippu korkealla”.

	  Matti
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Niin se on – jo 200 000 Pohjolan vakuutuslaskua on  
maksettu OP-bonuksilla, joita kertyy pankkiasioinnista. 
Laske omat bonuksesi osoitteessa op.fi/bonuslaskuri ja 
tutustu lähemmin mahdollisuuteen saada viiden tähden 
laskuja Pohjolasta. Kun haluat säästää aikaa ja rahaa,  
keskitä pankki- ja vakuutusasiasi Osuuspankkiin.

OP-bonuksia saa sellainen Osuuspankin omistajajäsen tai Helsingin OP:n asiakas, 
jonka oma tai perheen yhteinen pankkiasiointi on vähintään 5 000 euroa.jonka oma tai perheen yhteinen pankkiasiointi on vähintään 5 000 euroa.

Jo 200 000
valmiiksi maksettua
vakuutuslaskua.
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kReetan  PyÖRÄily  2.-9.10.2010
kävelyklubi HyväSeuran	 pyöräilymatka	Kreetan	 saarelle	 alkoi	 2.10.	 klo	 2.00	 kun	 bussi	
starttasi	Lyhdekadun	kulmalta	kohti	Helsinkiä.		Toivo	oli	kerännyt	kokoon	16	hengen	porukan.	
Matka	 aamuyöllä	 sujui	 leppoisasti	 ja	 olimme	 lentoasemalla	 ennen	 kuutta.	 Lento	Haniaan	
kesti	neljä	tuntia.	Hanian	lentoasemalla	olivat	vastassa	MatkaPaletin	oppaat	Päivi	ja	Maarit.	
Linja-autolla	matkustimme	Rethimnoniin,	joka	on	60	km:n	päässä	Haniasta.		Matkalla	oppaat	
kertoivat	Kreetan	saaresta.	Erityisesti	varoitettiin	laittamasta	vessapaperia	vessanpönttöön,	
mikäli	ei	halua	putkimiehiä	 jokapäiväiseksi	vieraaksi.	Vessapaperille	oli	oma	säiliö.	Hiukan	
meitä	”huvitti”.	Majoituimme	hotelli	Ideoniin.		 	 				 	 	

Illalla	oli	tervetulotilaisuus.	Pyöräilyohjelmaan	tutustumisen	jälkeen	teimme	kävelykierroksen	
Rethimnonin	vanhassa	kaupungisssa.		Kävimme	mm.	fi	loleipomossa.	Leipomoa	pitää	iäkäs	
pariskunta.	He	näyttivät	meille	 kuinka	 vehnästä	 ja	 vedestä	 saadaan	 	 silkkipaperin	 ohutta	
levyä,	josta	he	taikoivat	erittäin	herkullisia	leivoksia.	Yhteinen	tervetuloillallinen	pyöräijöiden	
ja	patikoitsijoiden	kesken	nautittiin	Samaria	tavernassa.

Sunnuntaina	oli	ohjelmassa	Arkadin	pyöräily.	Aamiaisen	jälkeen		ulkona	odotti	kaksi	pikku-
bussia	ja	pyöräauto,	sekä	viiden	hengen	miehistö.	Ajoimme	noin	25	km	matkan	Rethimnonista	
itään,	500	metrin	korkeudella	sijaitsevalle	Arkadin	luostarille.		Oppaamme	Päivi	kertoi	luostarin	
historiasta	ja	myrskyisistä	vaiheista	sotien	tiimellyksessä.	Teimme	kävelykierroksen	luostarin	
raunioille.	Siellä	oli	mm.	69	raunioista	kaivettua	pääkalloa	lasivitriinissä	vapauden	symbolina.
Luostarikierroksen	jälkeen	siirryimme	varsinaiseen	ohjelmaan	pyöräilyyn.	”Pyöräpojat”	antoivat	
kaikille	sopivat	kypärät	ja	pyörät.	Harjoittelimme	hiukan	luostarin	pihamaalla.			Kohta	kuuluikin	
johtoajajan	kutsu	”are	you	ready?”		Matka	alamäkeen	alkoi...

Vauhti	 oli	 kohtuullisen	 kovaa	mutkaisella	 tiellä,	 hiukan	hirvitti.	Tienvarsilla	 oli	 jotain	 piikki-
pensasta.	Parin	kilometrin	ajon	jälkeen	Sepolta	puhkesi	takarengas.	Ei	hätää,	hetkessä	oli	
huoltoauto	paikalla	ja	vaihtoivat	uuden	pyörän.	Muutaman	tiukan	mutkan	ja	jyrkän	alamäen	
jälkeen	pysähdyimme	paikalliselle	hautausmaalle.	Kreetalla	valtaosa	väestöstä	on	ortodoksia.	

Kuva Päivi
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Vainajat	siunataan	1-3	vrk:ssa.		Kutsu	siunaustilaisuuteen	on	kirkkojen	lähellä	olevissa	ilmoi-
tustauluissa.	Muistotilaisuuksia	pidetään	1	ja	3	kk:n,	sekä	vuoden	päästä	kuolemasta.	Niihin	
osallistuvat	kauempanakin	olevat	sukulaiset	ja	tuttavat.	Kolmen	vuoden	kuluttua	omaiset	ottavat	
vainajan	marmorilaatikosta	pois	ja	pesevät	vainajan	luut.	Sen	jälkeen	luut	laitetaan	erilliseen	
luulaatikkoon	ja	sijoitetaan	hautausmaalla	olevaan	luukaappiin	tai	takaisin	hautalaatikkoon.

Matka	jatkui.	Pyöräilimme	kohti	Rethimnonia	kauniin	Adelenin	kylän	läpi.	Matkaa	tuli	25	km	
josta	oli	21	km	alamäkeä.	Hiukan	oli	nousua	ja	tasaista.	Alamäki	pyöräilyn	tottui	yllättävän	
nopeasti	vauhdista	huolimatta.	Päivän	päätteeksi	nautimme	Kreikkalaisesta	ruuasta	ja	viinistä.

Maanantaina	 suuntasimme	 länteen	Kournas-järven	 reitille.	Menomatkalla	 kävimme	Argi-
roupolis	lähteillä.	Paikalla	on	ollut	aikoinaan	vesimyllyjä	.	Vettä	virtasi	10:stä	lähteistä	,	arviolta	
20000	kuutiota	vuodessa.	Osa	Rethimnonin	juomavedestä	tulee	näistä	lähteistä.	Parin	tunnin	
ajon	jälkeen	saavuimme	Miriokefelan	kylään	Valkoisten	vuorten	reunamille.	Sieltä	aloitimme	
pyöräilyn	kohti		Lappan	kaupunkia.	Lappan	historia	on	1400	vuotta	eKr.	Kaupungilla	on	ollut		
aikoinaan	oma	raha.	Piispan	istuin	on	sijainnut	Lappassa,	nykyisin	Rethimnonissa.		Lappassa	
vierailimme	kotimuseossa	ja	tutustuimme	vanhaan		antiikin	aikaiseen	Lappan	kaupunkiin	ja	
sen	roomalaisen	ja	bysantilaisen	ajan	raunioihin.	Kylän	noin	450	asukasta	saavat	pääasial-
lisen	toimeentulonsa	avokadosta.	Päiväkahvia	odotellessa	poikkesimme	avokaadopohjaista	
luonnonkosmetiikaa	myyvässä	puodissa.
Matkamme	jatkui	kohti	Kournas-järveä,	joka	on	Kreetan	ainoa	makeavetinen	järvi.	Järvi	on	noin	
pari	kilometriä	pitkä	ja	leveä.	Syvyyttä	on	paikoin	yli	40		metriä.	Vesi	tulee	vuorilta	ja	pohjassa	
olevista	lähteistä.		Kournas-järvessä	on	mm	kuninkaskalastajia,	kultakaloja,	ankkoja,	hanhia,	
rantakäärmeitä.	Saavuttuamme	järvelle	pidimme	uimatauon	jonka	jälkeen	nautimme	lounaan			
paikallisessa	Tavernassa.	Päivän	pyöräily	oli	40	km,	alamäki	voittoista.

tiistaina	oli	vuorossa	valloittaa	Psiloritis	eli	Ida-vuorten	alue.	Tämä	on	Kreetan	korkein	vuori	
2456m.	Lähdimme	ajamaan	hotellilta	itään,	kohti	huikeita	maisemia.	Pysähdyimme	Axoksen	
kylässä.	Oletimme	olevamme	jo	perillä,	mutta	vasta	puolessa	välissä	700m	korkeudella.	Matka	
jatkui	serpentiiniteitä	ylös.	Pysähdyimme	1450m		katselemaan	Ida-laaksoa.	Laakson	takana	
olevassa	vuoren	onkalossa	kerrotaan	Zeusen		syntyneen	ja	kasvaneen.	Enää	ylemmäs	ei	ajettu	
vaan	vaihdoimme	polkupyöriin	 ja	keulat	kohti	alamäkeä.	Pysähdyimme	välillä	katselemaan	
maisemia	ja	kasvillisuutta.	Anogian	kylässä	pidimme	tauon	ja	nautimme	päiväkahvit.	Turkki-
laiset	ovat	polttaneet	kylän	kahdesti	1800	luvulla.		1944	saksalaisten	toimesta	kylä	poltettiin	
kolmannen	kerran	ja	kaikki	miehet	ja	pojat	surmattiin.	Kylää	kutsutaan	Mustien	leskien	kyläksi.
Naiset	pukeutuvat	mustiin	,	tekevät	käsitöitä	ja	myyvät	niitä	pienissä	kojuissa.	Vierailimme	Jor-
gos	Skoulaksen	yksityismuseossa.	Hän	soitti	liiramusiikkia	ja	lauloi	meille	kreikkalaisia	lauluja.
Kylän	 kujat	 ovat	 todella	 kapeita.	 Linja-auto	 ei	mahtunut	menemään	ennenkuin	 	 tavernan	
pöydät	siirreltiin	pois.

Matka	alamäkiä	jatkui	kohti	Axoksen	kylää.	Siellä	nautimme	upean	lounaan	kauniissa	näköala-
tavernassa.	Ruokailun	päätyttyä	tavernan	pitäjä	haki	vuohen	ja	kaksi	lampaan	vuonaa.	Vuohen	
hän	 lypsi,	 antoi	 lämpöisellä	maidolla	 täytetyt	 tuttipullot	 jolla	 ruokimme	vuonat.	Osa	päivän	
matkasta	oli	ajamatta.	Johtoajaja	antoi	meille	vapaat	kädet	mennä	loppumatkan.		Matkaan	
sisältyi	kohtalaisia	nousuja	ja	laskuja	ennen	kuin	50	km	täyttyi.		Reitti	päättyi	Peraman	kylään.	
Sieltä	jatkoimme	uimaan	Panormoksen	rannalle	Kreetan	mereen.	Osa	ui	ja	osa	nautti	olostaan	
muuten.	Virkistyneinä	palasimme	hotelille.
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keskiviikko	oli	pyöräilystä	vapaa,	jokainen	sai	kuluttaa	aikansa	haluamallaan	tavalla.		Kree-
talainen	 ilta	 oli	 iltaohjelmassa.	Menimme	 linja-autolla	Axoksen	 kylään.	Siellä	 oli	 ruokailua,	
kreikkalaista		musiikkia	ja	tanssia.	Innolla	tapailimme	sorpaksen	askelia.		Kaikki	hauska	päättyy	
ja	matka	hotellia	kohti	alkoi.	
													
torstaina		oli	Valkoiset	vuoret	
ja	villi	Sfakia.	Ajoimme	hotel-
lilta	länteen	päin	noin	tunnin.	
Pyöräilyn	aloitus	oli	Askifoun	
korkeudella.	 Ennen	 pyöräi-
lyn	 aloitusta	 naiset	 kutsuivat		
Kreetan	 pojat	 tanssimaan	
sorbasta.	 Kohta	 tanssin	 jäl-
keen	 kuului	 ”ready”.	Alamä-
kiä	 kohti	 Imbroksen	 rotkon	
aloituspisteessä	 sijaitsevaa	
tavernaa,	 jossa	 nautimme	
kahvit.	Tauon	 jälkeen	matka	
jatkui	 etelärannikolle.	 Jonkin	
aikaa	pyöräiltyämme	tulimme	
levikkeelle	josta	näkyi	ensimmäisen	kerran	Libyan	meri.		Katselimme	maisemia	ja	valokuva-
simme.	Ihmettelimme	suuria	laskuja	ja	korkeita	ylämäkiä.	Mitenkähän	nuo	ylös	selvitään?	

Vastaan	 tuli	 kilpapyöräilijöitä,	 jotka	huiskuttelivat	 iloisesti.	Matka	 jatkui,	mutkaisia	alamäkiä	
alamäen	perään	ja	ylämäestä	ei	tietoakaan.	Ilmeisesti	oli	matkailijoiden	silmissä		ylä-	ja	alamäet	
menneet	solmuun.	Uhkaavat	pilvet	ilmestyivät	taivaalle,	kuului	outoa	kuminaa	ja	tuli	muutama	
pisara	vettäkin.	Kauhistutti	ajatuskin	sateesta.	Pysähdyimme	Skafi	alaisen	tavernan	kohdalle	
.	Johtopyöräilijä	jäi	pois	ja	antoi	vapaat	kädet	lasketella	kohti	Libyan	meren	rannalla	olevaa	
Frangokastelloa.	Osa	porukasta	 kävi	 uimassa	 ihanassa	Libyan	meressä.	Upeat	 valkoiset	
hiekkarannat	 ja	meressä	vain	pienet	mainingit.	Uinnin	 jälkeen	palasimme	Skafi	alaiseen	ta-
vernaan		lounaalle.	Päästyämme	sinne	ukkonen	jyrähteli	ja	salamoi,	tuli	kunnon	ukkosmyrsky.	
Olipa	onni,	että	ehdittiin	alta	pois.	Lounaan	jälkeen	palattiin	samaa	reittiä	kuin	tultiinkin.	Vettä	
tuli	kaatamalla.	Pysähdyimme	matkalla	Oliivi	puristamolla.	Siellä	esitettiin	oliivin	kulku	öljyksi	
ja	muiksi	tuotteiksi.		Maistelimme	hunajarakia.	Tuotteita	oli	mahdollisuus	ostaa.	Matka	jatkui	
kaatosateessa	kohti	hotellia.	Päivän	reitti	esitteli	meille	Kreetan	topografi	aa	-		jyrkästi	laskeutuva	
karu	etelärannikko	ja	kevyesti	laskeutuva	vihreä	pohjoisrannikko	–	aitoa	alamäki-iloittelua	40	km.	

Perjantai	 oli	 yhdistetty	 pati-
kointi-	 ja	 pyöräilypäivä.	 Pati-
koinnin	aloitimme		viidentoista	
minuutin	 ajomatkan	 päässä	
sijaitsevasta	Xirohorion	kyläs-
tä.Kuljimme	 läpi	Milin	 rotkon.	
Matkan	 varrella	 kuulimme	
tarinaa	 kymmenistä	 vesimyl-
lyistä	ja	hylätystä	myllykylästä.	
Myllykylässä	on	ollut	asutusta	
vielä	1970	luvulla.	Olosuhteet	
olivat	 todella	vaikeat	 ja	asuk-

Kuva Seppo

Kuva Lahja
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kaat	anoivat	avustusta	valtiolta	kylästä	siirtymiseksi.	Uudet	asumukset	on	rakennettu	rotkon	
reunalla	sijaitsevaan	kylään.	Rotkossa	kulkiessamme	tuli	vastaan	taskukrapuja.	Siellä	kasvoi	
Johanneksen	 leipäpuita,	 viikuna-	 ja	 appelsiinipuita,	 saksanpähkinöitä,	 laakerinlehtipuita	 ja		
monia	muita.	Milin	rotkon	jälkeen	jatkoimme	lyhyen	matkan	maantietä	ja	poikkesimme	kapealle	
kylätielle.	Siellä	katselimme	erilaisia	kasveja	ja	otimme	joulukranssitarvikkeita.	Patikointimatka	
oli	noin	5	km.
Päästyämme	 rotkosta	ylös	venetsialaisen	ajan	kylään	Chromonastiriin	 joimme	 taukokahvit	
ystävällisen	 rouva	 Irinin	 kafeonissa.	Odotellessamme	 lähtöä	 viimeiselle	 pyöräilyosuudelle	
näimme	kaukaisen	vuoren	rinteillä	nopeasti	leviävän	maastopalon.

”Are	you	ready”	kuului	ja	lähdimme	viimeiselle		20	km	alamäki	osuudelle	kohti	pohjoisrannikkoa	
ja	Moundakiksen	perhetavernaa.	Ajoimme	nautiskellen	Kreetan	leppoisasta	ilmasta.	Tie	mutkit-
teli	oliivipuiden		keskellä.		Muutama	viimeinen	kilometri	ajettiin	kaupungissa		ja	päätimme	pyö-
räilymme	pyöräilykeskukseen.	Siirryimme	matkan	viimeiselle	lounaalle.	Lounas	ja	juomat	olivat	
hyviä.	Illalla	olimme	vanhassa	kaupungissa	yhdessä	patikoitsijoiden	kanssa	läksiäisillallisella.

lauantai	aamuna	Päivi	toivotteli	meille	hyvää	matkaa	ja	Maarit	lähti	kanssamme	linja-autolla	
kohti	Hanian	lentokenttää.	Lentomatka	sujui	aikataulun	mukaisesti	ja	bussimme	odotti	Helsin-
gissä.	Kreetan		+25	vaihtui	Suomen		+6	ja	sateeseen.	Matka	Jyväskylää	kohti	alkoi.	Kotikulmilla	
olimme	illalla	yhdeksän	maissa.	Matka	oli	onnistunut.	Suosittelen	pyöräilykohteeksi	Kreetan	
saarta.
														
Matkalla mukana Katariina. 

Toivo kiittää matkalle osallistujia johtajan sietämisestä tms. Kiitos.

Kiitän matkaamme kilpailupalkinnoilla tukeneita yksityishenkilöitä ja yhteisöjä. 

Suurkiitos vaatetukses-
tamme huolehtineelle 
Kopijyvälle. Logo se-
lässä on kunniakkaasti 
kuljettu pitkin Kreetan 
saarta.

Onnittelut perinteisen 
tietokilpailun ylivoimai-
sesti voittaneille 
Kaijalle ja Olaville. 
Muisti on rautaa.	

Toivo 
Kävelyklubi HyväSeura
	

	

Kuvanvalmistus Toivo
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MaakuntaRetki koRPilaHDelle  StRuven ketJulle 
Ja oittilaan
Tämän	vuoden	maakuntaretki	tehtiin	lokakuun	alussa	
Struven	kolmiomittausketjuun	kuuluneelle	Oravivuo-
relle	Korpilahden	Puolakassa,	josta	on	huikeat	nä-
kymät	Päijänteelle.		Tosin	nyt	oli	tiheää	aamu-usvaa	
ja	Päijännettä	 ei	 näkynyt.	 	 Kuitenkin	 saatiin	 hyvä	
käsitys,	mistä	on	kysymys.		Bussissa	Struven	ketjun	
Keski-Suomen	komission	jäsen	Heikki	Rantatupa	piti	
hyvän	selostuksen	tästä	maanmittauksen	historiaan	
kuuluvasta	tapahtumasta	ja	paikoista.		Oravivuorelta	
ajoimme	Korpilahden	Oittilan	kylälle	ja	sen	kylätalolle	
Villa	Caveniin.	 	Se	 on	 kyläyhdistyksen	 ylläpitämä	
todellinen	monitoimiyritys.	 Vanha	 hirsirakennus,	
jonka	suojissa	toimii	kahvila-ravintola,	kauppa,	posti,	
kirjasto	 ja	 kirpputori.	 	Grillikatoksen	erikoisuutena	
on	järviruokokatto.		Siihen	oppi	oli	haettu	Eestistä.		

Vapaaehtoinen pelastuspalvelu = Vapepa
Vapepa	 on	valtakunnallinen	v.	1964	perustettu		n.	50	järjestön	yhteenliittymä,	
	 joista	yksi	on	Suomen	Latu
Vapepa	 kokoaa	yhteen,	kouluttaa	ja	valmentaa	pelastustöiden	tukitehtäviin	henkilöitä,
	 joita	yhdistää	pyyteetön,	vapaaehtoinen	halu	auttaa
Vapepan	 toimintaa	koordinoi	Suomen	Punainen	Risti
Vapepa		 on	tuki-/avustusorganisaatio	mm.	poliisille,	pelastustoiminnalle	ym.	viranomaisille
Vapepalaisten	tehtäviä	avustustilanteissa	ovat	mm.	etsintä,	ensiapu,	ensihuolto,	muonitus,		
	 henkinen	tuki,	liikenteenohjaus	ym	viranomaisohjeiden	mukaan
Vapepan		toiminnassa	on	mukana	n.	1200	erilaista	ryhmää,	joista	n	30	Suomen	
	 Ladun	jäsenyhdistyksiä.		Ryhmissä	on	mukana	n.	20	000	vapaaehtoista
Vapepan	nettisivuilta	lisää:			www.vapepa.fi 
tule Mukaan, teeMMe Sen yHDeSSÄ!
Perustamme	latulaisten	oman	ryhmän	Jyväskylän	seudulle.		
Toiminnasta	on	aluksi	tarkoitus	järjestää	ilmoittautuneille	teoriakurssi	12.3.2011	ja	käytäntöä	
on	tarkoituksenamme	harjoitella	myöhemmin	keväällä	Majan	maastossa.
Mukaan	kaivataan,	ensiapu-,	järkkärikurssin	käyneitä,	suunnistus-	ja	GPS-osaajia	sukeltajia	
ym.	mönkijän,	 lumikelkan	 tai	 vaikkapa	etsintään	koulutetun	koiran	omistajia,	 sekä	muuten	
asiasta	kiinnostuneita.		Ikä	ei	ole	este,	päinvastoin,	me	”vapaat	taiteilijat”	olemme	lähtövalmiina	
mihinkä	aikaan	vuorokaudesta	vain.
tehdään tästä uusi toimintamuoto yhdistykseemme, samalla toivoen, 
ettei ryhmäämme tarvittaisi, koska kutsun käydessä on aina iso hätä kyseessä.
Siispä ilmoittaudu pikimmiten, meitä tarvitaan!
Helvi Kaihlanen, puh. 0400-868669 tai s-posti: helvi.kaihlanen@gmail.com

Heikki Rantatupa ja Seppo Pirttiniemi 
ovat Struven ketjun mittauspisteellä 
Oravivuorella.

UUTTA! UUTTA! UUTTA! 
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MaJaa eHoStetaan
Majalla	on	marraskuussa	tapahtunut.		Tuvan	ja	keittiön	lattiat	on	hiottu	ja	maalattu,	lattiamatot	
uusittiin.		Samassa	yhteydessä	asennettiin	uudet	sähköpatterit	ja	siitä	voi	rehellisesti	todeta,	että	
jo	oli	aikakin.		Säästämme	varmaan	lämmityskuluissa	aika	paljon	nykyaikaisilla	sähköpattereilla.	
Monet	seniorilatulaiset	ovat	vuosien	saatossa	todenneet,	että	majaa	täytyy	hoitaa	ja	huoltaa	
jatkuvasti.		Sen	täytyy	olla	hyvässä	kunnossa,	jotta	se	palvelisi	ja		kiinnostaisi	kaikkia	ulkoilijoita.

MuuMi-HiiHtokoulu 2011
Muumi-hiihtokoulu	järjestetään	edellisten	vuosien	tapaan	Ladun	majan	maastossa	12-13.2.2011	
ja	19-20.2.2011	klo	12-14.

Hiihtokoulu	on	tarkoitettu	5-10	vuotiaille	lapsille	(siis	jo	5	vuotta	täyttäneille)	ja	kestää	yhteen-
sä	8	tuntia.		Majan	maastoon	rakennetussa	hiihtomaassa	lapset	oppivat	hiihdon	perustaidot	
hauskasti	ja	leikinomaisesti.		Hiihtovarusteena	luistavat	ja	pitävät	sukset	sekä	sään	mukainen	
varustus.		

Osallistumismaksu	15	euroa.		Hintaan	sisältyy	opetus,	Muumi-hihamerkki,	todistus	sekä	mehut	
ja	munkit.		Hiihtokoulun	ajan	vanhemmat	voivat	käyttää	omiin	hiihtoretkiinsä.		Osanottajat	on	
järjestäjien	puolesta	tapaturmavakuutettu.

Muumi-hiihtokoulu	tarjoaa	lapsille
	 •	ulkoilua	ja	monipuolista	liikuntaa
	 •	ponnistelua	ja	lepohetkiä
	 •	iloa,	virkistystä	ja	elämyksiä
	 •	luonto-	ja	ympäristöystävällistä	toimintaa
	 •	terveyttä	edistävää	liikuntaa
	 •	työntöjä,	potkuja,	liukuja	ja	tasapainonhallintaa
	 •	tutustumista	talviseen	luontoon
Itse	Muumi-pappa	vierailee	viimeisenä	päivänä.

Ilmoittautumiset vasta 1.1.2011 jälkeen: Helvi Kaihlanen p. 0400 868 669 (1.2.2010 mennessä) 
helvi.kaihlanen@gmail.com    

”Klapeja siirtyy maas-
tosta liiteriin, Vas. 
Tarmo Mäkinen ja 
Mauno Toivari, selin 
Ossi Klemi
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57.  J y v Ä S H i i H t o
On	samalla	Jyväskylän	Ladun	70-vuotisjuhlatapahtuma.	Merkkipäivän	kunniaksi	kaikille	tar-
jotaan	Ladun	majalla	mehut,	kahvit	ja	munkit

Sunnuntaina 27. helmikuuta 2011

lähtöpaikat:	Laajari	ja	Ladun	maja		•	lähtöaika: klo	9-11

Reitit:	Vain	perinteinen	hiihtotyyli
laajarista 25	km	ja	45	km	
	 -	25	km		Laajari-Killeri-Hanhiperä-Ladun	maja-Kotalampi-Köhniö-Laajari
	 -	45	km,	edellisen	lisäksi	ladun	majan	20	km	lenkki

ladun majalta 	
	 -	Majan	10	ja	20	km	lenkit	
	 Majan	20	km		lenkki	on	riippuvainen	lumitilanteesta
	 Vapaalla	tyylillä	20	km	
	 Laajari-Killeri-Köhniö-Kotalampi-Ladun	maja-Kotalampi-Köhniö-Killeri-Laajari

Järjestäjät	eivät	 rajaa	 reittejä	edellä	mainittuihin,	 vain	ne	on	merkitty	Jyväshiihto-opastein.		
Muutkin	 vaihtoehdot	 ovat	mahdollisia	 kunkin	 hiihtäjän	mielihalujen	mukaan.	Maksullinen	
mehuasema	Laajarissa		

Ensiapupäivystys	on	Ladun	majalla.	Osanottajat	on	järjestäjien	toimesta	vakuutettu.
Osanottajat	saavat	Jyväshiihto-suksitarran.	Ei	osanottomaksua.

Ostamalla	lähtöpisteessä	1	euron	hinnalla	arpalipukkeen,	olet	mukana	Lapin	lomaosakeviikon	
arvonnassa.	Voittonumero	julkaistaan	tapahtumapäivänä	klo	12																																																																				-			
Ladun	majan	ilmoitustaululla
	 -	Laajarin	ilmoitustaululla	lähtöpisteessä
	 -	Ladun	nettisivulla
	 -	Ladun	majalla	on	päivystys	klo	15	saakka.		puh.	0400	601	473	
	 																	
Tervetuloa juhlistamaan Jyväskylän Latua talvisessa hiihtotapahtumassa!

Maanantaiset sauvakävelyt jatkoivat suosiotaan.  Meillä oli Laajavuoressa 15 kävelykertaa 
kolmessa tasoryhmässä ja kävelijöitä kaikkiaan 650 kpl.  Kuvassa Pirjo Härkönen vetää alku-
jumppaa.
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tÄySikuunHiiHto           
Täysikuu	loistaa	taivaalla	ja	perjantaina  18.02.2011		sitä	lähdetään	joukolla	ihailemaan.		
Lähtö	tapahtuu	Ladun	majalta	klo	18	alkaen	ja	jokainen	voi	hiihtää	omaa	vauhtiaan.

Täysikuunhiihdon	pituus	on	n.5	km	ja	reitti	kiertää	Soidenlammen	ympäri	ja	on	helppokulkuista	
maastoa.		Sen	voi	hiihtää	molemmilla	tyyleillä	yhden	tai	useamman	kierroksen.		Reitti	on	valaistu	
ulkotulilla	ja	matkan	varrella	olevalla	nuotiopaikalla	voit	syödä	eväitä	ja	paistella	makkarat.		

Omat	eväät	mukaan	tai	voit	käyttää	Ladun	majan	kioskin	palveluja,	maja	on	auki	klo	17-21.
Ota	myös	jonkinlainen	istuinalusta,	jolloin	nuotiolla	on	mukavampi	oleilla.

Tervetuloa	koko	perheen	voimalla	täysikuunhiihtoon.		Ei	osanottomaksua.
Järjestää	Jyväskylän	Latu.

Lisätietoja: Reino Pitkänen 050-330 9472

SalivuoRot 2010-2011
lentopallo
Maanantai				 Pupuhuhdan	koulu	30.08.2010-18.04.2011	klo	18.15-19.30
	 	 Paitsi	06.12.2010		(Naiset)

Tiistai	 	 Keljonkankaan	koulu	31.08.2010-26.04.2011	klo	17.45-19	(miehet)

Lauantai	 	 Keljonkankaan	koulu	04.09.2010-30.04.2011	klo14.30-16
	 	 Paitsi	25.12.2010	ja	01.01.2011	(Sekavuoro)

Lisätietoja: Matti Varesmaa, p. 0400 601 473

Sähly
Torstai	 	 Huhtasuon	koulu		02.09.2010-28.04.2011	klo	18.30-19.45
Lisätietoja: Jouko Hyvärinen, p. 040 748 7743

Hyväseuran venyttelyt
Torstai	 	 Cygnaeuksen	koulu	pieni	Sali	klo	18-19
	 	 1.	kerta	14.10.2010

HiiHtoRetki RaattaMaan enSi PÄÄSiÄiSenÄ
Entiseen	tapaan	järjestetään	hiihtoretki	vanhaan	tuttuun	paikkaan	Raattaman	kylään	
Pallastuntureitten	juurelle.		
Lähtö	on	keskiviikkoiltana	20.04.2011	ja	paluu	2.	pääsiäispäivän	iltana	25.04.2011.		
Matka	toteutuu,	jos	lähtijöitä	on	vähintään	20.			
Matkan	hinta	tarkentuu	myöhemmin,	arvio	on	330-350	€/aikuinen.

Lisätietoja ja ilmoittautumiset:  
Reino Pitkänen, p. 050 330 9472 tai reino.pitkanen@elisanet.fi 
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kÄvelykluBi HyvÄSeuRa toiMinta 
Lisätietoja: Toivo puh 0500 642 961,  toivo.leinonen(at)gmail.com

Kävelyklubi	HyväSeura	jatkaa	Jyväskylän	Ladun	KKI-ryhmän	keväällä	2003	aloittamaa	toi-
mintaa,	joka	on	suunnattu	yli	40-vuotiaille	vähän	liikkuneille	latulaisille.	

Ohjelma:
to 18.00 – 19.00 ohjattu venyttely	Cygnaeuksen	koulun	pienessä	salissa,	Voionmaankatu	18.		
Syksyn	viimeinen	venyttely	on	16.12.2010,	uusi	vuosi	aloitetaan	13.1.2011.	Kevään	viimeinen	
venyttely	on	28.4.2011.	Mukaan	oma	jumppa-alusta,	sisäkengät,	juotavaa.	
Ohjaajina	toimivat	JAO:n	opiskelijat	Laura	Palm	ja	Silja	Tuominen	varalla	vertaisohjaaja	Pirjo	
Härkönen.

ti 18.1.2011 kello 17.30 kävely/luento sairaalasolubiologi Reino Pitkänen aiheena  
”Salaperäinen syöpä”. 
Kokoontuminen	kaupungintalon	kohdalla	Kirkkopuistossa,	josta	kävelemme	Sampopankkiin.	
Pankki	tarjoaa	kahvit	yms.	Tilaisuuden	jälkeen	teemme	lyhyen	kävelykierroksen.	Ilmoittautu-
miset	tarjoilua	varten	16.1.2011	mennessä.

ma 24.1.2011 17.30 ruuanlaittokurssi miehille Marttakeskuksessa
Perusruokakurssit	Kurssilla	opitaan	edullisen,	monipuolisen	kotiruoan	valmistusta.	Kursseilla	
perehdytään	tarkemmin	kasvisten,	viljatuotteiden,	kalan	ja	lihan	käyttöön	ruoanvalmistuksessa.	
Tutustumme	erilaisiin	työvälineisiin,	kodin	ruokavarastoon,	ateriasuunnitteluun	ja	keittiöhygi-
eniaan.

ma 31.1.2011 17.30 ruuanlaittokurssi naisille Marttakeskuksessa
Syötävän	 hyviä	 salaatteja	 ja	 lämpimiä	 kasvislisäkkeitä.	Teette	 lisäkesalaatteja,	 ruokaisia	
salaatteja,	salaatinkastikkeita	ja	lämpimiä	kasvislisäkkeitä.

Marttakeskuksen	 kursseille	 tarvitaan	10	osallistujaa	kumpaankin,	 jolloin	hinta	on	300	eu-
roa,	Lisähenkilöt	15	euroa/hlö,	maksimi	osallistujamäärä	on	16.	Hintaan	sisältyy	tarvikkeet,	
suojavaatteet,	ruuan	valmistuksen	opastus	ja	lopuksi	valmistetun	aterian	syöminen.	Sitovat	
ilmoittautumiset	jouluun	mennessä	Toivolle.

kevään	kävely/luennoitsijoina	ovat	alustavasti	poliisi	ja	terveystieteen	tri

Kuva: Pirjo Oksanen
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kilPiSJÄRven HiiHtoviikko HuHtikuuSSa 2011 
yHteiStyÖSSÄ tiiRiSMaan laDun kanSSa
		Kilpisjärvi,	Suomen	ainoa	alppikylä,	on	lähes	500	metriä	meren	pinnan	yläpuolella.	Lähettyvillä	
sijaitsevat	kaikki	maamme	yli	1000	metriin	kohoavat	huiput.	Se	on	valokuvaajan	paratiisi	ja	
siellä	on	Euroopan	puhtain	ilma.	Kevätaurinko	ruskettaa	ja	suksi	luistaa	mukavasti.	Kilpisjärvi	
on	yksinkertaisesti	ainutlaatuinen	paikka	 jopa	Lapin	mittakaavassa.	Tämän	voit	 itse	 todeta	
lähtemällä	keväällä	hiihtämään	suurtuntureiden	syliin	viikolla	15.	

Bussi	vie	ja	tuo,	perillä	nautimme	Retkeilykeskuksen	täysihoidosta.	Majoitumme	2-4	hengen	
huoneisiin	 tai	mökkeihin.	Teemme	päivittäin	 retkiä	 lähituntureille	 oppaan	 johdolla	 tai	 omin	
reitein,	valintamme	mukaan.	

Sauna	on	lämpimänä	joka	päivä	ja	iltaohjelmaakin	on	tarjolla	sitä	haluaville.	Viikon	mittaan	on	
myös	mahdollista	osallistua	paikallisten	yrittäjien	järjestämille	retkille.			
Lähdemme	perjantai-iltana	8.4.2011	ja	takaisin	palaamme	la	16.4.2011			

Hinnat:		 2	hengen	huone																	 644	€	/	hlö	
													 2	hengen	mökki																	 639	€	/	hlö			
													 3	hengen	huone	tai	mökki	 569	€	/	hlö	
											 		4	hengen	huone	tai	mökki	 530	€	/	hlö			

Hinta	sisältää	edestakaisen	bussimatkan,	majoituksen,	aamiaiset,	retkieväät,	päivälliset,	saunan	
päivittäin	ja	Retkeilykeskuksen	oppaan	palvelut.		Voit	varata	myös	pelkän	kuljetuksen.	Bussi	
lähtee	Helsingistä.	
Varaathan matkasi viimeistään joulukuussa!  

Tiedustelut ja varaukset: terhi.koivisto(at)proagria.fi   tai 0400-939 690

Kuva: Pirjo Oksanen
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luontokuvanÄyttely
Markun kuvat / löydä luonto läheltäsi | Makrokuvat

Jyväskylän	kaupungin	pääkirjasto		•	2.	kerros,	aikuisosasto	03.01.	–	15.01.2010

MaRkku  ”Pärkkä” kettula, Jyväskylän latulaisia    																																																															
		 -		Vaimo	ja	kolme	lasta,	nuorin	kuoli	v.	2000	NCL-tautiin						 																																					
			 -		Eläkkeellä	Jyväskylän	kaupungin	liikuntatoimesta																																																										
			 -		Entinen	ulkoilualueen	isäntä																																																																																																
		 -		Halssilan	hiihtomaan	kehittäjä																																																																															
		 -		Markkinoi	uusinta	ideaansa	ympäri-
	 	 vuotiseen	hiihtoon	eli	kaukalohiihtolatua						

tarinaa Markusta
	 -		Lapsuus	Kypärämäen	maisemissa
	 -	 Luonto	aina	lähellä	sydäntä
	 -	 Liikunta	on	tuonut	iloa	ja	vireyttä	elämään
	 -	 Lajeina	hiihto,	jalkapallo,	yleisurheilu
	 -	 Lentopallo	nykyään	ykköslaji,	8	x	viikko
	 -	 Luontokuvaus	voimauttaa,	erittäin	innostunut	
	 	 harrastekuvaaja,		lähinnä	makrokuvat
	 -	 Luonto	on	mittaamattoman	runsas	kuvauskohde
	 -	 Luottaa	kuvatessa	lähinnä	vaistoonsa

Tervetuloa ystävät tutustumaan luonnon kuvaihmeisiin, Markku Kettula

JyvÄSkylÄn latu tÄyttÄÄ 70 vuotta 2011
Jyväskylän	Latu	ry	perustettiin	12.2.1941	ja	rekisteröitiin	11.3.1941.		Perustajina	oli	21	jyväs-
kyläläistä	liikunnan	ja	nimenomaan	hiihdon	harrastajaa,	kaikki	tunnettuja	kaupunkilaisia.		Yh-
distyksen	ensimmäisenä	puheenjohtajana	toimi	tunnettu	talviurheilumies	Kalle	Vierto.		Aikojen	
saatossa	Jyväskylän	Ladulla	on	ollut	18	puheenjohtajaa.	Jyväskylän	Latu	on	kolmanneksi	
vanhin	Suomen	Ladun	jäsenyhdistys	(Helsingin	Latu,	perustettu	1940,	Puijon	Latu,	perustettu	
10.2.1941,	ovat	vanhempia)	ja	tällä	hetkellä	myös	kolmanneksi	suurin	jäsenmäärältään	Hel-
singin	ja	Espoon	jälkeen.	Jäsenmäärämme	tällä	hetkellä	on	2324.	

Lisää	historiasta	löytyy	kotisivultamme:
www.suomenlatu.fi	/jyvaskylanlatu.

Juhlavuotta	 vietetään	 liikunnan	 merkeissä.	 Jyväshiihto	
27.2.2011	on	juhlatapahtuma	ja	silloin	Ladun	majalla	on	mehu-,	
kahvi-	ja	munkkitarjoilua.		Lisäksi	hallitus	on	päättänyt	teettää	
juhlapostimerkin,	jota	myös	jäsenet	voivat		tilata.		Postimerkki	
on	ohessa.		Postimerkin	hinta	on	30	euroa/20	kpl:n	arkki	 tai	
puoli	arkkia	15	euroa.		

Tilaus:  matti.varesmaa@kolumbus.fi , tai puh. 0400 601 473.  
Toimitetaan postitse, mukana pankkisiirto.

Kuvakysymys:  
”Mitä näet tässä kuvassa”                           
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SyySkokoukSen PÄÄtÖkSiÄ 
Jyväskylän	Latu	 ry:n	 sääntömääräinen	 syyskokous	pidettiin	 Ladun	majalla	 21.11.2009	 klo	
17.		Kokouksessa	oli	läsnä	19	yhdistyksen	jäsentä,	puhetta	johti	Matti	Varesmaa	ja	sihteerinä	
toimi		Katariina	Pouta:

Kokouksen	päätöksiä:
	 -		Hyväksyttiin	toimintasuunnitelma	ja	talousarvio	vuodelle	2011
	 -	 Päätettiin	pitää	jäsenmaksut	ennallaan.	Henkilöjäsen	25	€,	perhejäsen	30	€,	
	 	 rinnakkaisjäsen	ja	nuorisojäsen15	€,	uutena	yhteisöhenkilöjäsenmaksu	25	€
	 -	 Hallituksen	jäsenille	ei	makseta	palkkiota
	 -		Toiminnantarkastajille	(aik.	tilintarkastaja)	maksetaan	laskun	mukaan
	 -	 Matkakorvausta	oman	auton	käytöstä	työtehtävissä	valtion	
	 	 matkustussäännön	2.	luokan	mukaan
	 -	 Suomen	Ladun	kokousmatkoista	Suomen	Ladun	käytännön	mukaan
	 -	 Päätettiin	hallituksen	jäsenten	lukumääräksi	puheenjohtaja	ja	9	jäsentä.
	 -	 Valittiin	Jyväskylän	Latu	ry:n	puheenjohtajaksi	kaudelle	2011-2013	Reino	Pitkänen
	 -	 Valittiin	hallituksesta	erovuorossa	olleet	Nina	Saarnikoivu	ja	Esa	Salovaara		uudelleen,
	 		 Reino	Pitkäsen	jäljellä	olevaksi	kaudeksi	(2	v)	Katariina	Pouta	sekä	Matti	Varesmaa	(3	v)

	 -		Hallitus	2011:			
	 	 puheeenjohtaja	Reino	Pitkänen	(3	v)
	 	 -		1	v.		Ismo	Räsänen,	Kirsti	Kettunen	ja	EskoHyytiäinen
	 	 -		2	v.		Helvi	Kaihlanen,	Hilkka	Jääskeläinen	ja	Katariina	Pouta
	 	 -		3	v.		Nina	Saarnikoivu,	Esa	Salovaara	ja	Matti	Varesmaa
								-		Varajäseniksi	seuraavaksi	1-vuotiskaudeksi	valittiin	Ritva	Pitkänen	ja	Ossi	Klemi.			
	 	 -	 Toiminnantarkastajina		jatkavat	Pekka	Saarinen,	henkilökohtaisena	varamiehenään	
	 	 	 Reijo	Savolin		ja	Veli-Matti	Paananen,	henkilökohtaisena	varamiehenään	
	 	 	 Elisa	Saarnikoivu.
	 -		Viralliset	kokouskutsut	ja	tiedonannot	päätettiin	julkaista	sanomalehti	Keskisuomalaisessa,		
	 	 omassa	jäsenlehdessä	ja	omalla	internet-sivulla.

Kokousasioiden jälkeen jäsenemme professori Heikki Rusko piti todella mielenkiintoisen esi-
tyksen aiheesta ”Sykettä työhön ja urheiluun”,  joka varmaan herätti osanottajissa ajatuksia.

SuoMen laDun 
keSkuSteluPalSta
Suomen	Ladun	sivuilla	on	avattu	

keskustelupalsta,	jossa	saat	infoa	ja	
halutessasi	yhteyksiä	monenlaisissa	aiheissa.		

Niitä voit lukea ja, jos haluat osallistua, 
Sinun tulee  rekisteröityä.  Ks. suomenlatu.fi /keskustelu.
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JyvÄSkylÄn latu Ry:n loMaoSakkeet 
v:lle 2011 vaRattaviSSa
kiinteistö oy Jerisranta; mökki nro 17
vk	 06	 05.02.-12.02.-11	 120,00	eur							vk		35			27.08.-03.09.-11			170,00	eur
vk			11			12.03.-19.03.-11		170,00	eur							vk		36			03.09.-10.09.-11			170,00	eur
vk			12			19.03.-26.03.-11		170,00	eur							vk		41			08.10.-15.10.-11			170,00	eur
vk			17			23.04.-30.04.-11		170,00	eur							vk		42			15.10.-22.10.-11			120,00	eur
vk			18			30.04.-07.05.-11		170,00	eur							vk		47			19.11.-26.11.-11			120,00	eur
vk			23			04.06.-11.06.-11		120,00	eur							vk		48			26.11.-03.12.-11			120,00	eur
vk			24			11.06.-18.06.-11		120,00	eur							vk		01/2012																							120,00	eur
vk			29			16.07.-23.07.-11		120,00	eur							vk		02/2012																							120,00	eur
vk			30			23.07.-30.07.-11		120,00	eur	 					

kiinteistö oy kiilopään tunturimaja; huoneisto B5
vk			05	 29.01.-05.02.-11		150,00	eur							vk		32			06.08.-13.08.-11			150,00	eur
vk			08	 19.02.-26.02.-11		220,00	eur							vk		35			27.08.-03.09.-11			220,00	eur
vk			11			12.03.-19.03.-11		220,00	eur							vk		38			17.09.-24.09.-11			220,00	eur
vk			14			02.04.-09.04.-11		220,00	eur							vk		41			08.10.-15.10.-11			150,00	eur
vk			17			23.04.-30.04.-11		220,00	eur							vk		44			29.10.-05.11.-11			150,00	eur			
vk			20			14.05.-21.05.-11		150,00	eur							vk		47			19.11.-26.11.-11			150,00	eur
vk			23			04.06.-11.06.-11		150,00	eur							vk		50			10.12.-17.12.-11			150,00	eur
vk			26			25.06.-02.07.-11		150,00	eur							vk		01/2012																							150,00	eur
vk			29			16.07.-23.07.-11		150,00	eur							vk		04/2012																							150,00	eur

kiinteistö oy ylläskuningas; huoneisto a3
vk			06			05.02.-12.02.-11		170,00	eur							vk		33			13.08.-20.08.-11			170,00	eur
vk			09			26.02.-05.03.-11		270,00	eur							vk		36			03.09.-10.09.-11			270,00	eur
vk			12			19.03.-26.03.-11		270,00	eur							vk		39			24.09.-01.10.-11			270,00	eur	
vk			15			09.04.-16.04.-11		270,00	eur							vk		42			15.10.-22.10.-11			170,00	eur
vk			18			30.04.-07.05.-11		270,00	eur							vk		45			05.11.-12.11.-11			170,00	eur
vk			21			21.05.-28.05.-11		170,00	eur							vk		48			26.11.-03.12.-11			170,00	eur
vk			24			11.06.-18.06.-11		170,00	eur							vk		51			17.12.-24.12.-11			170,00	eur
vk			27			02.07.-09.07.-11		170,00	eur							vk		02/2012																							170,00	eur
vk			30			23.07.-30.07.-11		170,00	eur					
	 	 	 					

Hinta	on	huoneisto	/	viikko.		Varaajan	tulee	olla	Jyväskylän	Latu	ry:n	jäsen.
Huoneistoihin	on	lemmikkieläinten	vienti	kielletty.

varaukset joulukuun loppuun mennessä allekirjoittaneelle!
(Hallitus	päättää	viikkojen	saajat	tammikuun	alun	kokouksessa,	jonka	jälkeen	ilmoitan	viikon	
saaneille	välittömästi	kirjeitse.)

Helvi Kaihlanen, Aatoksenkatu 10 A 13a, 40720 Jyväskylä
puh. 014-610911 tai 0400-868669
s-posti: helvi.kaihlanen@gmail.com
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laDun MaJan kioSkin PÄivyStySvuoRot 2011
HyvÄ JÄSen:
Etsi	nimesi	listalta,		soita	ryhmän	vetäjälle	heti,	kerro:	tarvitsetko	kyytiä,	kauanko	voit	olla	yms.
Tule	viettämään	mukava	talvipäivä	latutyössä	parhaimmillaan,	Sinua	tarvitaan!

HyvÄ vetÄJÄ:
Lue	tämä	ja	ota	ohjat	käsiisi	heti.	.	.	.	.	
•		Varmista	ajoissa	ryhmäsi	jäsenten	osallistuminen,	kuljetus	ym.
•		Varmista	mistä	saat	pohjakassan	ja	avaimet	(edellisen	ryhmän	vetäjältä)
•	 Tee	päivän	lopuksi	rahatilitys	kioskin	myynnistä:		laske	rahat,	ota	100,00	euroa	kolikkoina		
	 pohjakassaksi	seuraavalle	ryhmälle.	Tilitä	loput	(on	päivän	myynti)	vetäjän	allekirjoituksella		
	 varustetulla	pankkisiirrolla	Helvi	Kaihlaselle	kotiin	(os.	Aatoksenkatu	10	A	13a)
•	Tarkista/korjaa	ryhmäsi	tiedot	päivystyslistaan,	seuraavan	talven	listan	tekoa	varten.
•	Vie	pohjakassa	(100,00	euroa)	ja	avaimet	seuraavan	ryhmän	vetäjälle.

Maja on avoinna ulkoilijoille klo 9.30 – 16.00.  
Päivystäjistä	osan	tulisi	olla	paikalla	noin	tuntia	ennen	avaamista	keittämässä	kahvia,	yms.
Majatoimikunnan puolesta avustasi kiittäen
Kirsti Kettunen puh. 014-244 038 tai 040-5219 558 (iltaisin)

la 1.1.2011  vetäjä: kaihlanen Helvi, 
 0400-868 669 tai 
 helvi.kaihlanen@gmail.com
Autio	Maija-Leena	 040-5935	462	 	
Hauta-aho	Jaana	 040-7154	356
Autio	Matti	 040-5935	462	 	
Knuuttila	Helena	 040-5852	974
Hauta-aho	Esa	 040-8392	028	 	
Pylkkänen	Sirkka-Liisa	 040-5521	435
	 	 	 	
Su 2.1.2011 vetäjä: Soikkeli Jaakko, 
 050-5022 011 
Hietaharju	Anna-Leena	 050-3737	411	 	
Hyttinen	Marja	 040-5933	863
Kaipainen	Arja	 040-7166	392	 	
Kari	Vuokko	 041-5442	142
Lampila	Riitta	 050-5170	516	 	
Löppönen	Tuulikki	 041-5466	334
Masalin	Tarja	 044-5347	393	 	
Oksanen	Teuvo	 044-0161	044
Rytkönen	Raija	 050-5661	625	 	
Soikkeli	Maarit	 044-3535	304
														
to 6.1.2011  vetäjä: Salovaara esa, 
 0400-850 427 (loppiainen) 
 salo.vaara@kolumbus.fi 
Hautanen	Juha	 040-5443	114	 	
Hautanen	Kirsi	 040-7263	913
Heikkilä	Markku	 040-7398	988	 	
Riihelä	Anja	 040-7559	784
Rosala	Erkki	 014-254	311		 	
Rosala	Lea	 040-8427	666
Salovaara	Sinikka	 040-5491	568	 	
Tawast	Seija	 040-7756	246

la 8.1.2011 vetäjä: kivijärvi Heikki,
 050-4021 351
Hakkarainen	Sirpa	 041-4392	373	 	
Hiekkanen	Mikko	 040-7315	583	
Hiekkanen	Raili	 040-8288	649	 	
Kivijärvi	Riikka	 050-4021	350
Mutanen	Niilo	 040-7499	673	 	
Keurulainen	Juha	 050-3690	732
Mutanen	Satu	 040-5729	474	 	
Partio	Pekka	 040-7380	919
Pietiläinen	Laila	 050-5185	449	 	
Ronkainen	Tiina	 040-5779	336

Su 09.1.2011 vetäjä: tunturikerho ovtSi

la  15.1.2011  vetäjä: kaihlanen erkki, 
 0400-647 491 tai 
 erkki.kaihlanen@suomi24.fi  
Ahonen	Inkeri	 050-3510	441	 	
Berg	Antti	 040-5950	251
Kinnunen	Tero	 040-8271	935	 	
Nieminen	Toivo	 050-3724	754		
Nurmi	Helena		 0440-111	468	 	
Paananen	Veli-Matti	 050-5854	704
Qvarnberg	Ritva-Liisa	 014-610	895	 	
Qvarnberg	Yrjö	 014-610	895
Rajahuhta	Marjut	 050-3521	019	 	
Taipale	Timo	 014-676	666



1919

la 8.1.2011 vetäjä: kivijärvi Heikki,
 050-4021 351
Hakkarainen	Sirpa	 041-4392	373	 	
Hiekkanen	Mikko	 040-7315	583	
Hiekkanen	Raili	 040-8288	649	 	
Kivijärvi	Riikka	 050-4021	350
Mutanen	Niilo	 040-7499	673	 	
Keurulainen	Juha	 050-3690	732
Mutanen	Satu	 040-5729	474	 	
Partio	Pekka	 040-7380	919
Pietiläinen	Laila	 050-5185	449	 	
Ronkainen	Tiina	 040-5779	336

Su 09.1.2011 vetäjä: tunturikerho ovtSi

la  15.1.2011  vetäjä: kaihlanen erkki, 
 0400-647 491 tai 
 erkki.kaihlanen@suomi24.fi  
Ahonen	Inkeri	 050-3510	441	 	
Berg	Antti	 040-5950	251
Kinnunen	Tero	 040-8271	935	 	
Nieminen	Toivo	 050-3724	754		
Nurmi	Helena		 0440-111	468	 	
Paananen	Veli-Matti	 050-5854	704
Qvarnberg	Ritva-Liisa	 014-610	895	 	
Qvarnberg	Yrjö	 014-610	895
Rajahuhta	Marjut	 050-3521	019	 	
Taipale	Timo	 014-676	666

Su 16.1.2011 vetäjä: Saarinen leo, 
 014-271 802 tai 0400-974 338
Heinonen	Ulla	 050-9113	722		 	
Kinnunen	Pekka	 0400-240	515
Laakso	Lauri	 050-3059	369	 	
Lehikoinen	Pasi	 050-4011	130
Lehtonen	Ahti	 040-7187	652	 	
Nurmi	Päivi	 050-9118	434
Rajala	Arto	 0400-292	741	
Rajala	Elsa	 050-9117	034
Räntilä	Outi	 040-7401	516	 	
Villanen	Terttu	 014-272	830

la 22.1.2011 vetäjä: leskisenoja vesa, 
 0400-289 621
Hokkanen	Harri	 050-5411	730	 	
Hokkanen	Marita	 040-5273	856
Kiviranta	Riitta	 050-3009	614	 	
Leskisenoja	Lahja	 0400-739	994
Nieminen	Anssi	 0400-878	722	 	
Palokangas	Maija	 050-3065	163
Rautio	Pirkko-Liisa	 040-5229	214	 	
Rautio	Teuvo	 040-3005	045
Stenroth	Anssi	 040-7079	451	 	
Stenroth	Riitta	 040-7728	711

Su 23.1.2011 vetäjä: lappi Pirkko, 
 050-3810 893
Kauranen	Sirpa	 040-7442	772			 	
Lahikainen	Sauli	 050-5910	406
Lindgren	Jouko	 050-5487	525	
Oranen	Hannele	 050-4676	051
Oranen	Keijo	 050-3237	193	 	
Tepponen	Mervi	 050-5769	159
Tolppanen	Juha	 050-5558	617	 	
Tuomikoski	Kaija	 040-7394	780
Volotinen	Asko	 040-1829	911	
Weissmann	Kirsti	 040-5934	780
Yläpoikelus	Matti	 040-8317	941	 	
Yläpoikelus	Raija	 040-8290	157

la 29.1.2011 vetäjä: ahlroos aimo, 
 0400-137 353 
Hytönen	Jarmo	 040-5282	681	 	
Kainulainen	Raimo	 0400-646954	
Kananen	Marja-Liisa	 040-7737	160	 	
Kannelin	Marja-Leena	 040-7455	091
Nurminen	Matti	 050-5857	162	 	
Parkkonen	Mailis	 050-4145	342
Pirkkanen	Tuula	 050-369	095	 	
Pitkänen	Mauri	 0400-807	916
Rantalainen	Kari	 040-5891	478	 	
Tokkari	Marjatta	 050-5974	287
Tokkari	Taimo	 050-654	36	 	
Vanhala	Margit	 041-4606	297

Su 30.1.2011 vetäjä: tarvainen kari, 
 050-5050 078
Juutilainen	Sirkka	 044-5334	696	 	
Kaarisalo	Juhani	 0400-545251
Kaarisalo	Pirkko	 040-7781	620	 	
Kemppainen	Jaana	 044-3304	496
Kemppainen	Marko	 044-3304	467		 	
Minkkinen	Helena	 040-7166	481
Ouli	Leena	 050-3842	983	 	
Pilto	Tarja	 040-5312	033	
Palokangas	Ritva	 050-9190	308	 	
Tolvanen	Leo	 014-214	312	
Tuominiemi	Anja	 040-7188	955	 	
Tuominiemi	Kari	 014-613	628
	 	
la 5.2.2011 vetäjä: toivari Mauno, 
 273 270 tai 040-5511 854
Blom	Sinikka	 040-7057	525	 	
Kallio	Marita	 040-7723	330
Karhu	Kaisa	 0400-748	237	
Kivinen	Antti	 040-7094	218	
Kivinen	Auli	 040-7719	186	
Kotamäki	Anita	 040-5885	123	
Laitinen	Anna-Liisa	 0400-823	312	 	
Kuvaja	Leena	 050-9114	145
Pynnönen	Ari	 050-3216	089	 	
Rouhiainen	Reijo	 0400-748	237
Räisänen	Pentti	 050-3004	700	 	
Toivari	Pirkko	 040-5921	856
Virtanen	Irma	 0400-541	119	 	
Virtanen	Sakari	 0400-541	119

Su 6.2.2011 vetäjä: Räsänen ismo, 
 0400-544 414	
Anttila	Seppo	 040-5082	764	 	
Heinämäki	Ritva	 040-7457	516
Ikäheimonen	Jouni	 050-3057	930	 	
Kiiskinen	Seppo	 040-5151	787
Konttinen	Olli	 050-5967	050
Kunnela	Anu	 044-5263	584
Lammi	Outi	 0400-771	839	
Mannila	Eeva	 050-3495	796
Mannila	Martti	 050-3389	808	
Pohjola	Anu	 040-8398	118
Rusko	Tuula	 0400-231	753	 	
Räsänen	Ismo	 0400-544	414
Turakainen	Sisko	 040-5352	733	 	
Uppman	Tuija	 0400-364	875
Vaiste	Ismo	 0400-648	088	 	
Vähämäki	Sisko	 050-5967	050
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la 12.2.2011 vetäjä: Hjelt arto, puh. 643 365 
 (lasten hiihtokoulu)
Hyvärinen	Jouko	 040-7487	743	 	
Lavaste	Juha	 0400-653	377
Lavaste	Saija	 040-7328	591	
Leinonen	Eija	 050-5272	241
Leinonen	Niilo	 050-5272	241	 	
Myllymäki	Essi	 014-3722	412
Myllymäki	Tapio	 014-3722	412	 	
Paakkonen	Kari	 0400-978	627
Paakkonen	Päivi	 040-7538	201	 	
Sarkkio	Anitta	 041-5072	754
Säteri	Kirsi	 040-5153	988	 	
Säteri	Rauno	 040-8329	559
Torvinen	Erkki	 0400-613	654	 	
Torvinen	Hannele	 0400-833	783	

Su 13.2.2011 vetäjä: Jääskeläinen Hilkka, 
 puh. 050-3269 995 
 (lasten hiihtokoulu)
Eronen	Raija	 050-3768	858	 	
Halttunen	Heidi	 044-2893	802
Halttunen	Ismo	 0500-901	457	 	
Hutu	Irmeli	 050-3760	270
Kinnunen	Pia	 040-8452	051	 	
Kinnunen	Risto	 040-8452	051
Kontinen	Johanna	 050-5279	055	 	
Kontinen	Jarkko	 050-3501	164	
Mölsä	Sirpa	 050-5301	825	 	
Nieminen	Tarja	 044-0640	901	
Okker	Seija	 044-0771	149	 	
Pitkänen	Risto	 040-5957	369	
Pulli	Antti	 0500-166	176	 	
Uotila	Reino	 0400-542	049

HiiHtoloMaviikoilla 8 ja 9  
PiDÄMMe MaJan auki MyÖS aRkiPÄiviSin
Ilmoittautumiset	päivystykseen;		Kirsti	Kettunen,	
puh.	014-244	038	tai	040-5219	558	iltaisin

la 19.2.2011  vetäjä: Pouta katariina, 
 puh. 050-3832 946 
 (lasten hiihtokoulu)
Halonen	Sirkku	 0400-624	085	 	
Kuvaja	Elli	 0400-462	886	
Kuvaja	Reino	 0400-344	456	 	
Mäkinen	Seppo	 050-4015	821
Nieminen	Pipsa	 041-5442	108	 	
Nieminen	Roope	 050-5649	003	
Puura	Pirjo	 050-4145	329	 	
Ruuskanen	Paula	 040-8368	874
Ruuskanen	Tuomo	 050-4132	610	 	
Sorri	Ritva	 0400-869	034
Suomalainen	Irene	 044-3021	722	 	
Suomalainen	Matti	 044-3021	722
Tikkanen	Reino	 040-8275	763	 	
Turtiainen	Tiina	 050-5207	960

Su 20.2.2011 vetäjä: Jantunen Pekka, 
 puh. 040-7521 455 
 (lasten hiihtokoulu)
Ahola	Esko	 050-3259	582	 	
Ahola	Päivi	 045-2630	558
Jantunen	Helena	 040-1852	410	 	
Kauppinen	Kaarina	 044-5893	333
Laitinen	Hannu	 040-7189	043	 	
Laitinen	Terttu	 040-7189	043
Mäkinen	Aulis	 014-3110	063	 	
	Mäkinen	Mirja	 0400-843	422
Saarikko	Merja	 040-8336	453	 	
Sallinen	Ari	 040-5582	682
Sammallahti	Helena	 040-7042	452	 	
Tiihonen	Keijo	 040-7021	121
Viisanen	Eeva	 0400-344	443	 	
Viisanen	Heikki	 0400-344	443

la 26.2.2011 vetäjä: vuorenmaa kari, 
 puh. 0400-641 344
Asikainen	Tuula	 0400-537	755	 	
Jauhiainen	Mervi	 040-5951	176
Jauhiainen	Tapio	 0400-345	103	 	
Kallinen	Eija	 014-244	485	
Kallinen	Mauri	 040-7643	136	 	
Marjoniemi	Maire	 0400-498	528
Muhonen	Juho	 040-5224	558	 	
Peränen	Pentti	 0400-302	916	
Saxberg	Sirkka-Liisa	 0400-302	916	 	
Taavitsainen	Heljä	 040-3536	576
Uuttu	Pirkko	 050-4385	278	 	
Uuttu	Risto	 050-3840	387
Yli-Kivistö	Esa	 0400-987	283	 	
Yli-Kivistö	Tiina	 014-685	069		

Su 27.2.2011 vetäjä: niemi Jönssi, 
 puh. 0500-617 270  
 (Jyväshiihto)
Heilanen	Mika	 050-3021	714	 	
Heilanen	Sirkka	 050-3021	714
Hiekkanen	Aira	 0400-644	581	 	
Hokkanen	Airi	 050-3011	502
Korpelainen	Mirja	 040-5922	142		 	
Laine	Pirjo	 040-7569	783
Kaitajärvi	Eila	 050-5259	549	 	
Kaitalehto	Tellervo	 050-5231	490
Laitinen	Pirjo	 040-5736	940	 	
Luoma	Marita	 050-5457	800	
Niemi	Kaija	 0500-646	911	 	
Palomäki	Johanna		 040-5223	139	
Saarikko	Markku	 0400-627	275	 	
Saarnikoivu	Elisa	 0400-698	002	
Tuovila	Ritva	 0400-462	756	 	
Turtiainen	Markku	 050-4432	600	

la 5.3.2011 vetäjä: klemi ossi,  
 puh. 0400-347 826
Eerola	Mirja	 040-4168	470	 	
Helin	Orvo	 050-5291	215
Joronen	Sirpa	 050-3770	153	
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Su 20.2.2011 vetäjä: Jantunen Pekka, 
 puh. 040-7521 455 
 (lasten hiihtokoulu)
Ahola	Esko	 050-3259	582	 	
Ahola	Päivi	 045-2630	558
Jantunen	Helena	 040-1852	410	 	
Kauppinen	Kaarina	 044-5893	333
Laitinen	Hannu	 040-7189	043	 	
Laitinen	Terttu	 040-7189	043
Mäkinen	Aulis	 014-3110	063	 	
	Mäkinen	Mirja	 0400-843	422
Saarikko	Merja	 040-8336	453	 	
Sallinen	Ari	 040-5582	682
Sammallahti	Helena	 040-7042	452	 	
Tiihonen	Keijo	 040-7021	121
Viisanen	Eeva	 0400-344	443	 	
Viisanen	Heikki	 0400-344	443

la 26.2.2011 vetäjä: vuorenmaa kari, 
 puh. 0400-641 344
Asikainen	Tuula	 0400-537	755	 	
Jauhiainen	Mervi	 040-5951	176
Jauhiainen	Tapio	 0400-345	103	 	
Kallinen	Eija	 014-244	485	
Kallinen	Mauri	 040-7643	136	 	
Marjoniemi	Maire	 0400-498	528
Muhonen	Juho	 040-5224	558	 	
Peränen	Pentti	 0400-302	916	
Saxberg	Sirkka-Liisa	 0400-302	916	 	
Taavitsainen	Heljä	 040-3536	576
Uuttu	Pirkko	 050-4385	278	 	
Uuttu	Risto	 050-3840	387
Yli-Kivistö	Esa	 0400-987	283	 	
Yli-Kivistö	Tiina	 014-685	069		

Su 27.2.2011 vetäjä: niemi Jönssi, 
 puh. 0500-617 270  
 (Jyväshiihto)
Heilanen	Mika	 050-3021	714	 	
Heilanen	Sirkka	 050-3021	714
Hiekkanen	Aira	 0400-644	581	 	
Hokkanen	Airi	 050-3011	502
Korpelainen	Mirja	 040-5922	142		 	
Laine	Pirjo	 040-7569	783
Kaitajärvi	Eila	 050-5259	549	 	
Kaitalehto	Tellervo	 050-5231	490
Laitinen	Pirjo	 040-5736	940	 	
Luoma	Marita	 050-5457	800	
Niemi	Kaija	 0500-646	911	 	
Palomäki	Johanna		 040-5223	139	
Saarikko	Markku	 0400-627	275	 	
Saarnikoivu	Elisa	 0400-698	002	
Tuovila	Ritva	 0400-462	756	 	
Turtiainen	Markku	 050-4432	600	

la 5.3.2011 vetäjä: klemi ossi,  
 puh. 0400-347 826
Eerola	Mirja	 040-4168	470	 	
Helin	Orvo	 050-5291	215
Joronen	Sirpa	 050-3770	153	

Järviö	Tauno	 0400-647	601
Kalinen	Heikki	 040-5831	331	 	
Kääriäinen	Osmo	 050-5265	434
Rautiainen	Kaisa	 050-5273	832	 	
Rutanen	Jukka	 040-7769	173
Pietilä	Lauri	 044-3515	305	 	
Saarnisto	Maija	 050-5265	433
Sakkinen	Markku	 045-2387	093	 	
Salmi	Helena	 050-4353	950
Salmi	Timo	 040-5034	161	 	
Valjus	Jussi	 040-7582	961
	 	
Su 6.3.2011 vetäjä: Minkkinen terttu, 
 puh. 045-1336 786
Hartman	Paula	 040-5372	454	 	
Hovila	Pauli	 040-5326	117	
Kilpeläinen	Tuija	 044-5154	789		 	
Kohonen	Irma	 040-7684	527
Kokkonen	Terhi	 040-5747	770		 	
Mankonen	Risto	 045-6779	344						
Minkkinen	Pentti	 0400-358	133		 	
Moisio	Teuvo	 040-7684	527
Piili	Hannu	 050-3761	356		 	
Porvali	Mikko	 050-5212	940
Rauhala	Heikki	 040-5471	342	 	
Rauhala	Sirpa	 0400-155	585
Turpeinen	Raili	 050-4659	286	 	
Varma	Seppo	 040-7578	941
la 12.3.2011 vetäjä: Suokas Jarmo,  
 puh. 050-3528 587 
Angervuori	M-L	 050-5331	090	 	
Angervuori	Olli	 050-5331	090
Ihalainen	Helena	 040-8617	837	 	
Jalava	Pekka	 050-4022	503
Parviainen	Heikki	 0400-318	106	 	
Parviainen	Leena	 040-5723	376	
Salmia	Mikko	 0400-308	455	 	
Salmia	Saara	 014-3111	436	
Salmikangas	Esa	 040-5138	715	 	
Suokas	Kirsi	 040-7290	443
Tuovinen	Leena	 040-7615	968	
Uusitalo	Juha	 050-5241	640

Su 13.3.2011 vetäjä: Hämäläinen Reino, 
 puh. 0400-503 216
Flyktman	Juhani	 0400-513	635	 	
Flyktman	Merja	 040-5794	758
Hiekkanen	Anneli	 050-3598	801	 	
Jokinen	Kirsti	 041-5466	678
Kiiski	Vappu	 040-5344	653	 	
Leppänen	Raija	 040-7052	700	
Mustonen	Anja	 040-5380	649	 	
Puranen	Kari	 040-8309	583
Saikkonen	Paavo	 050-4953	782	 	
Utriainen	Erja	 040-7774	290	
Vesa	Irja	 0400-132	716	 	
Viljanen	Eero	 050-3089	971
	 	 	 	

la 19.3.2011 vetäjä: Pitkänen Reino, 
 puh. 050-3309 472 tai s-posti: 
 reino.pitkanen@elisanet.fi 
Juuti	Risto	 040-5710	250	 	
Kalenius	Jouko	 041-4906	066
Kallio	Kari	 045-1215	484	 	
Käppi	Eini	 050-5543	259
Nummelin	Päivi	 014-241	801	 	
Nuora	Juha	 0400-490	941
Pitkänen	Irma	 050-3607	274	 	
Wekter	Heidi	 0400-419	141
Virtanen	Osmo	 040-5584	978	 	
Vuorinen	Ossi	 0400-244	570	
Su 20.3.2011 vetäjä: keskitalo vesa, 
 puh. 040-8423 493
Hintikka	Eino	 050-3173	706	 	
Hintikka	Marjatta	 044-5073	274
Karetie	Pirjo	 050-5530	360		 	
Kolomainen	Tarmo	 045-1141	745
	Kolomainen	Ulla	 045-1141	745		 	
Luotio-Keskitalo	Soili	 040-7021	800
Minkkinen	Marja		 040-5831	925	 	
Paananen	Maarit	 0400-563	967
Paananen	Mauri	 040-3415	033	 	
Suomalainen	Raili	 050-5364	048

la 26.3.2011 vetäjä: Pitkänen Ritva, 
 puh. 040-5319 093
Jukarainen	Kimmo	 040-5739	813	 	
Jukarainen	Mervi	 050-3746	888

Koivula	Ritva	 040-8334	343	 	
Maukonen	Tarja	 050-5953	298
Pajunen	Kyllikki	 040-5188	433	 	
Saari	Helena	 040-5277	116

Su 27.3.2011 vetäjä: kettunen kirsti,
 puh. 014-244 038 tai 040-5219 558
Peltoniemi	Riitta	 045-6727	833	 	
Purojärvi	Matti	 050-4108	473
Puttonen	Eeva-Liisa	 040-9120	738	 	
Puttonen	Seppo	 040-9120	738

Päivystystä jatketaan niin kauan kuin hiihtokelejä riittää!

				

	

 ”Kävelyklubi HyväSeura kuutamokävelyllä 
Heinälän laavulla. Makkara maistui.”  
Kuva Harri Wickstrand.
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HallituS 2010
varesmaa Matti																			Lentopallo,	markkinointi	ja	 0400	601	473	 matti.varesmaa@kolumbus.fi	
Puheenjohtaja	 tiedotus,	jäsenlehti	

kaihlanen Helvi	 Lomaosakkeet:	Jeris,	 0400	868	669	 helvi.kaihlanen@gmail.com	
Varapuheenjohtaja	 Kiilopää,	Äkäslompolo	

Pouta katariina	 Tiedotus,	markkinointi	 050	383	2946	 katariina.pouta@pp2.inet.fi	
Sihteeri	 	

Hyytiäinen esko	 Latutoiminta/latuverkosto	 0400	640	701
	 Lapin	retket

Jääskeläinen Hilkka	 Sauvakävely,	lumikenkäily				 050	326	9995	 hilkka.jaaskelainen@pp.inet.fi	

kettunen kirsti	 Majatoiminta,	vuokraus	ja						 014	244	038	(iltaisin)
	 hoito

leinonen toivo	 Hyvä	Seura	toiminta	 0500	642	961		 toivo.leinonen@gmail.com

Pitkänen Reino	 Retket	 050	330	9472	 reino.pitkanen@elisanet.fi	

Räsänen ismo 																				Pyöräretket	 0400	544	414		 ismo.rasanen@pp1.inet.fi	

Saarnikoivu nina	 Sauvakävely,	lumikenkäily					 050	341	1116	 ninasaarnikoivu@gmail.com
																																													Muumi-hiihtokoulu	 					

Salovaara esa	 Hiihto																																							0400	850	427	 salo.vaara@kolumbus.fi		

TOIMIHENKILÖT	2010

knuuttila Helena	 Uudet	jäsenet,	jäsentietojen				puh.	k.	014	244	286,		 helena.knuuttila@puumies.fi	
	 muutokset																																t.	014	215	636	
	 	 040	585	2974	 	

kivijärvi Heikki	 Varustevuokraus	 050		402	1351	 heikki.kivijarvi@kolumbus.fi	

Paakkonen  Päivi	 Rahastonhoitaja																						040	753	8201,		 ppirkkoh@nic.fi	
	 	 014	252	545	

Räisänen Pentti	 Latupohjien	raivaus	ja													050	300	4700
	 majan	polttopuuhuolto
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PikkuJoulu laDun MaJalla 11.12.2010
Jyväskylän	Ladun	pikkujoulua	vietetään		Ladun	majalla	

lauantaina	11.12.2010	klo	17	alkaen.	Ohjelmassa	on	joululauluja,	
tiernapojat,	lasten	piirileikkejä	ja	tietysti	myös	joulupuuroa.	

Joulupukki	vierailee,	joten	ota	pieni	lahja	pukin	konttiin.

Tervetuloa viettämään mukavaa Joulunalushetkeä!



kpl Operaatio Stella Polaris – suuri suomalainen vakoilutarina 29 €/kpl (tuotenro 10827)
kpl Maailman parhaat luontokuvat, 20. vuosikerta 33 €/kpl (tuotenro 10826)
kpl Liiku ympäri vuoden – parhaat ulkoliikuntalajit 22 €/kpl (tuotenro 10678)
kpl Tuulenhuminaa – elämyksiä luonnossa 27€/kpl (tuotenro 11043)
kpl Digijärkkärikoulu 1 – onnistu uudella kameralla 29 €/kpl (tuotenro 9551)
kpl Starttiopas digikuvaukseen 19 €/kpl (tuotenro 10817)

Tilaaja

Lähiosoite

Postinro ja -toimipaikka

Sähköposti 
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Toimitusmaksu 4,90 €/lähetys. Kirjat toimittaa ja laskuttaa WSOYpro Oy / Docendo-tuotteet

Tilauskuponki Leikkaa irti ja postita!

Tilaa kupongilla tai netissä
www.docendo.fi/jyvaskylanlatu.shop

Tiedustelut: puh. 0203 91000, docendo@wsoy.fi, kampanjatunnus N013/JLR/LA

Hinnat voimassa 31.12.2010 saakka.

WSOYpro Oy
Docendo-tuotteet
Tunnus 5006572
40003 Vastauslähetys

Postimaksu 
maksettu

Tilaan seuraavat kirjat tarjoushintaan: 

Jäsenetuja! 
Hanki liikunta- ja valokuvausaiheiset oppaat sekä muita mielenkiintoisia kirjoja alennettuun 
hintaan Jyväskylän Ladun pienestä kirjapuodista – tuet samalla yhdistyksen toimintaa! 
Hinnat voimassa 31.12.2010 saakka.

Operaatio Stella Polaris
– suuri suomalainen vakoilutarina 
Johanna Parikka Altenstedt 
Syyskuussa 1944 Suomen radio-
tiedustelu evakuoitiin dramaat-
tisissa olosuhteissa salaa Ruotsiin. 
Mitä tiedustelumateriaaleille ja 
sadoille operaatioon osallistuneille 
sitten tapahtui?

29 €  
(norm. 36 €)  

Maailman parhaat luontokuvat, 
20. vuosikerta
Vuosittain järjestettävä Wildlife 
Photographer of the Year on maail-
man arvostetuin luontokuvakilpailu. 
Kirjassa esitellään kuviin liittyvien 
tietojen kera kaikki kilpailussa voit-
taneet ja kunniamaininnan saaneet 
valokuvat. 

33 € 
(norm. 44 €) 

Liiku ympäri vuoden – parhaat 
ulkoliikuntalajit 
Marko Kantaneva

Laadi itsellesi tehokas, ym-
pärivuotinen kunto-ohjelma 
kirjan ohjeiden, lajivalikoiman 
ja videovalmentajan avulla! 

22 € 
(norm. 29 €)  

Tuulenhuminaa  – elämyksiä 
luonnossa
Petri Hautala

Innostava lukuelämys ihmiselle, 
jolle retkeily on nautinto ja joka 
luonnossa liikkuessaankin haluaa 
valmistaa hyvää ruokaa. 

27 € 
(norm. 32 €) 

Digijärkkärikoulu 1 – onnistu 
uudella kameralla 
Pekka Punkari

Aloittelevalle kuvausharrastajalle 
suunnattu selkeä opas, jonka 
avulla saat oikeat säädöt henkilö- ja 
tilannekuviin kotona, luonnossa ja 
matkoilla! 

29 € 
(norm. 36,70 €) 

Tuulenhuminaa – elämyksiä Digijärkkärikoulu 1 – onnistu Starttiopas digikuvaukseen 
Antti Koli

Ytimekäs ja innostava starttipaketti 
uuden digikameran hankkineelle ja 
aloittelevalle kuvaajalle!

19 € 
(norm. 24 €) 

Starttiopas digikuvaukseen 

Upea lahjateos!
Upea lahjateos!
Upea lahjateos!
Upea lahjateos!
Upea lahjateos!
Upea lahjateos!
Upea lahjateos!
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Asiantuntijaltamme saat henkilökohtaista ja kokonaisvaral-
lisuutesi huomioivaa sijoitusneuvontaa.  Katso aiheeseen 
 liittyvä Sampo Pankin Anna Ehantin asiantuntijavideo osoit-
teessa www.sampopankki.fi /matka tai kysy lisää konttorista.

”Tiedätkö varmasti, ovatko
eilen tehdyt sijoitusratkaisusi 
hyviä vielä tänäänkin?” 

SÄÄSTÄMINEN
ON MATKA

Tarjous Jkl Ladun jäsenille 31.12.10 asti: vuoden talletus 2,2%, kun  laitat 

Jyväskylä: Kauppakatu 37, puh. 010 546 0290
saman summan rahastoon, osakeobligaatioon tai osaketalletukseen.


